

# **Holdingselskabet af 12/1 2021 ApS**

Torneåvej 31, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 03 86 79

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Per Bøgelund Hagelskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 12/1 2021 ApS Torneåvej 31 7430 Ikast  CVR-nr.: 42 03 86 79 Stiftet: 12. januar 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Bøgelund Hagelskjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Our Knowledge ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt at eje og udleje en investeringsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.576</b>	<b>-107.065</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.027	-3.504
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	854.727	1.113.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	35.280	0
Andre finansielle indtægter	65.186	83.625
Øvrige finansielle omkostninger	-142.549	-27.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>897.193</b>	<b>1.058.751</b>
2 Skat af årets resultat	-9.658	12.078
<b>Årets resultat</b>	<b>887.535</b>	<b>1.070.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854.727	1.113.623
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-102.192	-164.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>887.535</b>	<b>1.070.829</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.493.819	1.514.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.819</u>	<u>1.514.846</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.537.013	1.682.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.013</u>	<u>1.682.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.030.832</u></b>	<b><u>3.197.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	502.828	0
Periodeafgrænsningsposter	7.924	7.043
Tilgodehavender i alt	<u>510.752</u>	<u>7.043</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.010.864	0
Værdipapirer i alt	<u>1.010.864</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.415.093	1.959.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.936.709</u></b>	<b><u>1.966.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.967.541</u></b>	<b><u>5.163.199</u></b>

**Balance 30. september**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.881	927.154
Overført resultat	4.625.848	3.728.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.582.729</u></b>	<b><u>4.817.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	369.584	278.061
Selskabsskat	9.658	4.827
Anden gæld	<u>3.070</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.812</u>	<u>346.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>384.812</u></b>	<b><u>346.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.967.541</u></b>	<b><u>5.163.199</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	813.531	2.892.834	117.800	3.864.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.113.623	-164.794	122.000	1.070.829
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	927.154	3.728.040	122.000	4.817.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	854.727	-102.192	135.000	887.535
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>781.881</b>	<b>4.625.848</b>	<b>135.000</b>	<b>5.582.729</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>9.658</u>	<u>-12.078</u>
	<b><u>9.658</u></b>	<b><u>-12.078</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	1.518.350	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.518.350</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.518.350</u></b>	<b><u>1.518.350</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.504	0
Årets afskrivninger	<u>-21.027</u>	<u>-3.504</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-24.531</u></b>	<b><u>-3.504</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.493.819</u></b>	<b><u>1.514.846</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	755.132	755.132
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>755.132</b>	<b>755.132</b>
Opskrivninger 1. oktober	927.154	813.531
Årets resultat	854.727	1.113.623
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>781.881</b>	<b>927.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.537.013</b>	<b>1.682.286</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Our Knowledge ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september		<u>1.010.864</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.828</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 269 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.